
'ii!gr!,$'

&
I.MUÑICIPALIDAD DE LOTA. 
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 21 ocl 2019

DECRETo n" )?/ I pt

VISTOS

1.- Decreto N" 968 de ilecha 24 de Septiembre del 2019 que
aprueba "CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS FONDO DE
INTERVENCIONES DE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL SUBSISTEMA DE
PROTECCION INTEGRAL A LA INFANCIA CHILE CRECE CONTIGO AÑO 2019"

2.- Memorándum N"159 de fecha 01.07.2019. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se ¡ndica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o suscrito por el trabaiador
oue se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conñere el art. 63 ambos de lá lev N" 18695, Orqánica Constitucional de M un¡cipalidades,
modificada por la Ley 19.'130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Conlrato de Prestación de Servicio celebrado

enlre la l. Munic¡pal¡dad de Lota y el trabajador que más abajo se indica. a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS FONDO DE
INTERVENCIONES DE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL SUBSISTEMA DE
PROTECCION INTEGRAL A LA INFANCIA CHILE CRECE CONTIGO AÑO 2019''

NOMBRE CARGO HORAS SE¡./ANAIES HONORARIOS T,lENSUALES

CLAUDIO MORALES CEREzO

de Prestac¡ón de Servic¡os. deberá imp
contigo".

AD

ROS
PAL

l)istribución r

-Secrctaria (Mu¡icirrio)
-Contr!loria (SIAI)IIR)
-Sccreta¡ia DAS
-Finanzas I)AS
-Carpeta Iruncionado

KINESIOLOGO 1O HORAS 3238.096.- (Julio-Agosto)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Conlrato
utarse a la cuenta 215-21 "FlA Chile crece

ANÓTESE. cOMUNíoUESE Y A CHi ESE, .

z

.6tr:
f$*,,,,*,,,*P T

N RUCES
UNICIPAL

D R ALCALDE
\ )

ü

-cll)r!stad(n

'/
1

AB

IlMC/MI'L'TI/! IA/Y ,ir

lt\ I

PoR oRqSN


